



היי,

אנחנו שמחים לשלוח את ניוזלטר אפריל 2023. ונפתח בבשורה - אתם הראשונים לדעת:

עכשיו זה רשמית! גם נפגעי פעולות איבה שפגיעתם מוכרת ומאושרת לטיפול עם קנביס רפואי, נכללים תחת ההסכם של סאיקי ומשרד הביטחון, המקנה למטופלים במשאף ובמחסנית SyqeAir מימון מלא ומשלוח חינם עד הבית בכל חודש. ההודעה הרשמית תצא בקרוב.

◆ לרגל ההסכם בין משרד הביטחון לחברת סאיקי, למימון 100% ממחיר משאף SyqeAir ומחסניות הקנביס לטיפול החודשי, ולמי שלא צפה או רוצה לצפות שוב: הווינר - "עושים סדר: טיפול בקנאביס רפואי לנכי צה"ל וכוחות הביטחון" בהנחיית ד"ר רם זק, מנהל ביק"ר ומומחה בכירורגיה אורתופדית ◆ עוד בנושא זה: כתבה נרחבת עם לימור בהט כהנוביץ, מנהלת פעילות ישראל בחברת סאיקי-אייר על ההסכם הבלעדי עם משרד הביטחון ◆ ויש גם פודקאסט מרתק על האתגרים שניצבים בפני הרפואה והמחקר אל מול תעשיית הקנביס עם ד"ר שוקי (יהושע) אבירם, דירקטור למחקרים קליניים בסאיקי. מקווים שתיהנו.

SyqeCare ווינר #7 - "עושים סדר: טיפול בקנאביס רפואי לנכי צה"ל וכוחות הביטחון"

עברו חודשיים מאז שונה מתווה המימון לטיפול בעזרת משאף SyqeAir ומחסנית הקנביס, והמטופלים שלנו, נשות ואנשי כוחות הביטחון כבר לא צריכים לשלם מכספים ולחכות להחזרים כספיים - בשורה שמקלה עליהם כלכלית ובירוקרטית. לשם כך, הזמנו את ד"ר רם זק, רופא אמון ויועץ בכיר ליק"ר (היחידה לקנביס רפואי) במשרד הבריאות שיעשה סדר במושגים השונים, תוך שהוא מסביר מדוע הוא, כרופא, ממליץ על טיפול מדי ועקבי באמצעות משאף ומחסנית SyqeAir - למטופלים



ששוקלים טיפול עם קנביס רפואי. היכנסו לקישור לצפות << [טיפול בעזרת קנאביס רפואי לנכי צה"ל וכוחות הביטחון](#)



כתבה מומלצת:

קנאביס רפואי כמענה לטיפול בכאב

בשנים האחרונות, השימוש בקנביס רפואי לטיפול בכאב עצבי כרוני ובמחלות נוספות (בהתאם לחוק ולהתוויות שהגדיר משרד הבריאות) נמצא בעלייה מתמדת. עם זאת, המידע הרב שמסתובב ברשתות, מגוון התכשירים ותצורות המתן וריבוי השימושים יוצרים בלבול רב ודיס-אינפורמציה בקרב המטופלים. לימור בהט כהנוביץ, מנהלת פעילות ישראל בחברת סאיקי-אייר מסכמת את מה שחשוב לדעת על טיפול בעזרת קנביס רפואי, הוצאת רישיון והצטרפות להסכם משרד הביטחון. קריאה מהנה << [קנאביס רפואי כמענה לטיפול בכאב](#)

פודקאסט (הסכת) מקצועי: "מדע הקנביס הרפואי של סאיקי אייר, עם ד"ר שוקי אבירם"

הידעתם שאספרין נוצר ממולקולות שמקורן בצמח הערבה? או שהמורפיום מגיע מצמח הפרג? לאורך השנים, הצליח עולם הרפואה להפיק תרופות רבות מצמחים. אז למה קשה כל כך להפוך את הקנביס הרפואי, אשר מחקרים קליניים רבים הדגימו שהטיפול באמצעותו מסייע בהפחתת כאבים, מקל על חרדות, משפר את איכות השינה ועוד - לתרופה מן המניין? ד"ר יהושע (שוקי) אבירם, מנהל מחלקת המחקרים שלנו בסאיקי, אשר בעברו היה אח וטיפול



בחולים עם כאבים כרוניים שונים, מספר עלהאתגרים שעומדים בפני עולם הרפואה ותעשיית הקנביס, תוך שילוב פרטים מרתקים ממסעו האישי בתחום מחקר הקנביס. שווה להאזין. הקישור << [מדברים מדע מארח את ד"ר אבירם](#)